'■"Tl Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206

- GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON
1617
AP

% 7

AO EXM°. SR
VEREADOR LIICIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MTCAt
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 178/2013.

O Vereador abaixo assinado, vem perante Vossa Excelência,
INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria Competente,
no sentido de providenciar o ManilhamentOs e asfaltamento da Rua Condomínio das
Garças, localizada no Bairro Poço Fundo, neste Município.

■ . ■ ■ ? 4-

JUSTIFICATIVA

L
I í : „ :

A medida/visa atender um pedido da população que se sentem
prejudicados com a falta de recursos, visto que é de grande importância a urbanização
daquela área. Por se tratar de obras íle interesse comunitário e de grande valia para seus
moradores que solicito ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal, todo empenho no sentido do
atendimento desta população. ' :JÍ ■

.. . , .v ", a»

Certo de que as providências cabíveis a presente INDICAÇAO
sertão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos Muniícipes.

Gimit
Sala das Sessões, 04 de março de 2013.,onstou do expediento da Sessfio

do Dia 0- <£

Guga de Nuca
-Presid/nm-

ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =UESPÂGHO ,
. Secretaria p\r ■ÚOQJÜ1

(2±./ML/oM2.Em

Guga de Mie'
-Presidente.